
      

      

     
  

   
   

 

  
   

 

  Wykonawcy 

 

Wasze pismo znak: Data:  Nasz znak:       Data: 

     ZP.212.DPiZP.2610.15.2020.IH  13.08.2020 r. 

Sprawa:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zakup dostępu do Serwisu usług badawczo-doradczych m.in. do przeprowadzenia optymalizacji kosztowej, 

będącej następstwem pandemii COVID-19 dla sektora publicznego” 

 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Zakup dostępu do Serwisu usług badawczo-doradczych m.in. do przeprowadzenia 

optymalizacji kosztowej, będącej następstwem pandemii COVID-19 dla sektora publicznego” Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma 

„Zamawiającym” przedstawia następujące informacje: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 490 770,00 zł brutto. 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta na Platformie Zakupowej. 

 

3. Zestawienie zawierające nazwę i adres Wykonawcy, który złożył ofertę w terminie oraz informacje o cenie, 

terminie wykonania, okresie gwarancji, warunkach płatności: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

[zł] 

Liczba 

materiałów i 

publikacji 

dostępnych 

online w Bazie 

Wiedzy 

udostępnianej 

przez 

Wykonawcę 

Liczba 

benchmarków 

(raportów, 

testów, analiz) 

zawartych w 

Bazie Wiedzy, 

podlegających 

stałej aktualizacji 

w okresie 

udzielonego 

dostępu do Bazy 

Wiedzy 

udostępnianej 

przez 

Wykonawcę 

wynosi 

Liczba 

ekspertów 

dziedzinowych 
dostępnych w 

ramach 

konsultacji dla 

użytkowników 

korzystających z 

Bazy Wiedzy 

udostępnianej 

przez 

Wykonawcę 

Termin 

wykonania, 

okres 

gwarancji, 

warunki 

płatności 

1 
Gartner Poland Sp. z o.o., 

ul. Złota 59, 00-120 Warszawa 
490 770,00 81 000 3 400 760 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

 

 

 

Jolanta Piechocka  

p.o. Z-cy Prezesa ARiMR 

 (podpisano bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy 

pomocy ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu) 

 


		2020-08-17T08:58:55+0200




